PONT]FfCIA UNIVERSIDADE CATéLICA

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM SERVICO SOCIAL DA PUC-RIO

Sele¢ao de Mestrado - 2023
AVALIACAO DA PROVA DE CONHECIMENTO / PROPOSTA DE ESTUDO (12 Etapa)

DO RIO DE JANEIRO

N2
Inscrigao

441444
405233
448769
448035
449229
448090
447890
448604
437920

448643

448566

449617
448715

444836
448946

N2
Prog.

10
11

12

13
14

15
16

CANDIDATO

ADRIANO ROSA DA SILVA

ALINE TEIXEIRA MARTINS

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTANA

ANA CLAUDIA SOARES SANTOS DE OLIVEIRA
ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
ANDRESSA ATANAZIO DUTRA

ARIELLE LEMOS SOBRAL

CRISTIANE CANDIDA ARAUJO DE OLIVEIRA

CRISTIANE HENRIQUE ERNANDES DA SILVA
DINORA ALVES DA CRUZ

FABIANA FERREIRA LUIZ

FERNANDA ANGELICA ALBUQUERQUE DA SILVA
GLAUCIA ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO SOARES

GLEIFE ALVES BATISTA
HYGOR MENDES DA SILVA

NOTA PROVA

FALTOU
7,0

9,0

FALTOU

9,5

FALTOU

FALTOU

6,5

FALTOU

3,0

7,5

6,5
FALTOU

FALTOU
4,0

NOTA NOTA GERAL
CONHECIMENTO PROPOSTA (12 Etapa)

ESTUDO
- 0,0
8,0 7,5
9,0 9,0
- 0,0
7,5 8,5
i 0,0
- 0,0
5,5 6,0
= 0,0
5,0 4,0
7,5 7,5
5,5 6,0
: 0,0
. 0,0
7,0 5,5

SITUACAO
FINAL

N&o classificado/a
Classificado/a para entrevista
Classificado/a para entrevista

N3o classificado/a

Classificado/a para entrevista

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

Classificado/a para entrevista

N3o classificado/a
N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horério.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horério.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horario.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horario.

Rua Marques de Sdo Vicente, 255 — Gavea — 22453.900
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Rio de Janeiro — RJ —Tel (21) 3527-1290 / 3527-1291 Fax (21) 3527-1292
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http://www.ccpa.puc-rio.br/sap/lista.lua?cgilua+session+identification=499379360139082015142

PONT]FfCIA UNIVERSIDADE CATéLICA
DO RIO DE JANEIRO

448919

405304

448867

448935

407437

447849

448880

448869

448903

440772

449637

441713

244435

448883

447591

448950

449503

448317

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

IAN JOSE MARINHO DIAS

ISABELA KASSOW TAVARES

ISABELE VIANA MARQUES

JANETE DA MOTTA TEIXEIRA

JENNIFER TUANE ALMEIDA DO NASCIMENTO
JESSICA LEITE FERREIRA

JUAREZ MARCAL DA SILVA FILHO

LEILA JOSE SANTOS
LENICE NASCIMENTO DA SILVA
LUCIANA CARVALHO VIANA TOMAZ

LUIZA RODRIGUES MARTINS

MAGNA SOARES LOPES
MARCELO LIMA DOS SANTOS

MARIANA VIEIRA SOUZA PEREIRA

MICHELLE DA SILVA GARCIA

MONIQUE EVA PEREIRA DE ALBUQUERQUE

NAYARA ALVES DE ALELUIA

PERLA CRISTINA CUTRIM SANTOS SILVA

9,5

9,5

4,0
FALTOU
3,0
4,0
4,0
2,0
9,0
7,0
FALTOU
FALTOU
7,0

7,0

4,0

FALTOU

5,0

FALTOU

7,5

8,0

6,0

5,0
6,0
6,0

4,0

9,0

6,0

6,0

7,0

6,5

6,0

8,5

8,75

5,0
0,0
4,0
5,0
5,0

3,0

9,0

6,5

0,0

0,0

6,5

7,0

5,25

0,0
5,5

0,0

Enviaremos link para entrevista

Classificado/a para entrevista . -
2k (Zoom), com dia e horario.

Enviaremos link para entrevista

Classificado/a para entrevista . -
2k (Zoom), com dia e horario.

Ndo classificado/a
Ndo classificado/a
N&o classificado/a
N&o classificado/a
N3o classificado/a

N3o classificado/a

Enviaremos link para entrevista

Classificado/a para entrevista . -
e (Zoom), com dia e horario.

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

Enviaremos link para entrevista

Classificado/a para entrevista . ..
Al (Zoom), com dia e horario.

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a

N3o classificado/a
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DO RIO DE JANEIRO

446388

448887

437980

448960

448644
445379

448360

36

37

38

40

41
42

43

RAVI XAVIER GORMAN

REBECA RIBEIRO DA SILVA

SAM LUCAS FERREIRA DA SILVA

TATIANA DOS SANTOS FERNANDES MONTEIRO

THAIS LIMA SOARES NORO
THAMYRES SOUZA DE OLIVEIRA

THATIANA DA SILVA PEREIRA

9,5

7,5

3,0
8,5

5,0
5,0
8,5

8,5

8,0

7,0

8,5
6,5
5,0
8,0

9,0

7,75

5,0

8,5
5,75

5,0
8.0

Classificado/a para entrevista

Classificado/a para entrevista
N3o classificado/a

Classificado/a para entrevista

N3o classificado/a

N3o classificado/a

Classificado/a para entrevista

(Zoom), com dia e horario.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horario.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horario.

Enviaremos link para entrevista
(Zoom), com dia e horario.

Rio de Janeiro, 14 de novembro de 2022.

Comissdo de Selegdo do Mestrado_2023
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